OSWALDO CRUZ (POC) E DO LABORATÓRIO ESTADUAL DE PATOLOGIA E ANÁLISES CLÍNICAS (LEPAC), POR

UM PERÍODO DE 1 (UM) ANO, OU ATÉ QUE SE CONCLUA O PROCESSO LICITATÓRIO 0062.000185/2023-22,

CONFORME ESTABELECIDO NOS MOLDES DA LEI Nº 14.133/2021, no valor de R$ 139.987,56 (cento e trinta

e nove mil novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).

Quarta-feira, 19 de novembro de 2025